外箱ラベルに表示されている GS1-128 コードを、販売包装単位の

固定情報のみの GS1 データバー標準型コードに変更致します。

お得意様 各位                           2017 年 2月

経皮吸収型鎮痛・消炎温感貼付剤

インドメタシン貼付剤

バーコード変更品出荷開始時期変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

先般、経皮吸収型鎮痛・消炎温感貼付剤ラクティオンパップ７０ｍｇにつきまして、販売

   包装単位として表示しておりますGS1-128コードを、固定情報のみのGS1データバー標準型

コードに変更させて頂く旨、ご案内申し上げましたが、7枚×80袋包装の変更開始ロットが

予定より早まることとなりましたので、改めてご案内申し上げます。

しばらくの間、新・旧製品が市場に流通し、多々ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご容赦

   賜りますようお願い申し上げます。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

■ 変更内容

※今後は、可変情報込の新バーコード表示の実施に向けた対応を順次進めて参ります。

■ 変更前のバーコード表示と対象ロット

包装規格 変更前のバーコード （X：可変情報） 変更前製品対象ロット

7 枚×40 袋 (01) 1 4987387 591150 (17) XXXXXX (30) 2 (10) XXXXX
LH001、LH002、LK001、

LK002、LK003、LK004

7 枚×80 袋 (01) 1 4987387 591259 (17) XXXXXX (30) 4 (10) XXXXX LH003

■ 変更後のバーコード表示と出荷開始ロット、出荷開始予想時期

包装規格 統一商品コード 変更後のバーコード 変更開始ロット 出荷開始予想時期

7 枚×40 袋 387-591153 (01) 1 4987387 59115 0 LL001 2017 年 2 月中旬

7 枚×80 袋 387-591252 (01) 1 4987387 59125 9 LJ003 2017 年 2 月下旬

  ※現行品の在庫状況により変更品の出荷開始時期が前後する可能性がございますので、予めご了承願います。

※７枚×80袋包装のロット番号；LJ003、LK005、LK006は、変更ラベルを重ね貼りして変更品とさせて頂きます。

※詳細等につきましては弊社担当者にお問合せ下さい。

販売元